
UCHWAŁA NR VI/ 28 /2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, niektórych podatków stanowiących 
dochód gminy, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 
849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.) 
i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 465) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/78/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie zarządzenia poboru 
w drodze inkasa, niektórych podatków stanowiących dochód gminy, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r.poz. 417, zmiana Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. 
poz. 1670) § 2 punkty: e), f), h), j), k) otrzymują brzmienie:

„e) Szymon Matuszewski,

f) Zbigniew Kostrzewski,

h) Barbara Padrok,

j) Anita Pasternak,

k) Jarosław Wałkiewicz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: D52A492D-6585-4D9B-ADF2-FDB7C738D2CE. Podpisany Strona 1




